dio v̄bi dei. S̄z q̄ vt p̄missū est in scda feria
pugna nō libent̄ suscipit̄. nisi p̄missū ondat̄.
iō agit̄ in hac scda dñica de b̄ndictiōe. q̄ est
q̄ntuplex. scz b̄ndictiō liberatiōis. grē augmē/
ti grē. p̄tēplationis ⁊ glē. Quia vob̄ b̄ndictiō
illa ipetrat̄ p̄ ordem. iō dñica ista p̄sistit̄ in
ordine. Cū dicit̄ in introitu. Remiscere mi/
serationū tuaz ꝛc. petēs cantu lugubri libe/
rationē a vicijz ⁊ peccatis ⁊ spiritib⁹ imū/
dis. Hec est p̄ria orō ⁊ significat̄ p̄riam dei b̄n/
dictionē scz liberationis. In epla voque est
Rogam⁹ vos ꝛc. i. thes. iij. ca. perit̄ sibi dari
scdaz b̄ndictionē scz grē suē gratiā ad bene
ambulādū ⁊ b̄n agendū dices. Hec est enī
volūtas dei. vt digne ambulemus. vt sciat
vn⁹ q̄ q̄z vas sūt. possidere i sc̄ificatiōe. s̄. v̄sit
celestē corp⁹ ⁊ celestia appetat. ⁊ i honore. s̄.
vt sit dō dignū tēplū. q̄ sedes dei ⁊ tēplū sp̄/
ritus sancti sūt nr̄a corpa vt ait ap̄ls. Quis q̄
caste ⁊ pie viuit tēplū dei est ⁊ sp̄s sc̄i sedes.
Et i hac sola dñica idē ē ḡouale ⁊ tract⁹. eo
q̄ ipsa tota p̄sistit̄ i orōne liberationis. D̄o er/
p̄mit laborē ⁊ plāctū. q̄ duo significāt̄ in ḡoua/
li ⁊ tractu. Est aut̄ ḡouale. Tribulatiōes ꝛc.
Tract⁹ ē de necessitatib⁹ ꝛc. Alij aut̄ dicit̄
tractū. dixit dñs mulieri. q̄ est math. xv. Ter/
tia b̄ndictiō. ē b̄ndictiō augmēti grē. Quar/
ta p̄tēplationis. Quia b̄ndictiō glē. Q̄ vob̄
b̄ndictiōes hm̄ōi nō habent̄ vel p̄seruant̄ s̄i
magna lucta. iō i nocturno officio de lucta
iacob cū angelo ⁊ in vtero agit̄. vt ex̄ploia/
cob sup̄plātem⁹ fr̄es nr̄os malos. s̄i q̄d no/
bis inferūt iniurie dissimulātes. Et sit p̄ḡ
ista in vtero rebecca. i. ecclie. Rebecca ei grā
interpretatur. In p̄rio r̄nsorio i nocturnis
agit̄ de augmēto grē. dixit ei ysaac ad filiū
tolle arma tua. p̄bare r̄a ⁊ carci ꝛc. Arma p̄/
dicatoris sūt sacre scripture. q̄ dicunt̄ p̄bare
tra. q̄ de eis sumūtur sagitte ad p̄cutiendū
dyabolū. Iacob igit̄. i. ver⁹ p̄dicator. venat̄
⁊ interficit̄ hoies bona venanone ⁊ interfecit̄
ne. scz parciū sacre scripture. ⁊ in se occidit̄ be/
stias. i. vicia et pctā. s̄. porci luxurie. ꝛc. ⁊ tūc
cenat cū eo ysaac. i. ius. scz dñs. q̄ dlectat̄ in
talib⁹. Sunt enī ei delictē cenare cū talibus.
Cū hm̄ r̄nsoriū est. Ecce odor filij mei sicut
odor agri pleni. i. paradisi. Hoc enī est id q̄d

supra dicit ap[osto]lus. ut sciat unusquisque vas suum possidere in sanctificatione et honore. Sequitur usus. Qui maledixerit ei. sit ille maledictus. Omnes enim qui pro christiano tum omnia maledicunt. maledicti sunt. ut iudei gentiles et alij. In tertio responso dicitur. **De** tibi deus de rore celi. et de pinguedine terre abundantiā. esto dñs fratrū tuorū. seruiant tibi tribus et ipsi. **Hec** benedictio dat ecclesie ut oib[us] populis dñetur. **Ista** v[er]ba responsoria sunt septimum toni ad significandū quipsa ecclesia in terra nobis grās septiformis spiritus sancti. **In** secundo nocturno in quibusdam ecclesiis est responso. **Sidñs** et. **In** cuius usus. **Jacob** erexit in iuu[er]ni lapidē. fundens oleū desuper. **Quo** nos facim[us] cū imitatione christi bona agim[us]. **Angim[us]** enim eū p[ro] fide. cū ipsi homines plenū gratie esse credimus. **Et** duo responsoria sunt de primo et unū de secundo tono. quia d[omi]no christo agunt qui est principium et finis et in terra etate vinctus fuit oleo leticie p[ro] principibus suis. **In** septimo vero responso orat iacob. **Erue** me de manu fratris mei. quia valde eū timeo. **Valde** enim debet timere sanctus. ne corumpat a malis. **In** octavo vero responso agit de benedictione contemplationis. **Unde** ibi habetur de lucta iacob cū angelo. quia p[ro]p[ter] orationem debem[us] luctari cū d[omi]no. donec habeam[us] statū contemplationis. **Et** dicit ei angelus. **Dimitt** te me auro[rum] est. id est. satis habes fidem vel caritatem vel gratiā. nec debem[us] dimittere donec de luctatione p[ro]p[ter] vicia faciat nos contemplari uos. quia regnum celorum vim patit. et violenti rapiunt illud. **Lunc** videtur sine nullo peccati. **Unde** in nono responso dicit iacob. **Uidi** dñm facie ad faciem. id est. sine nullo peccati. nō sine velamine creaturaz. **Hac** ratione ecclesia parisiensis d[omi]no legere hac die euangeliū de transfiguratione. quod est benedictio glorie. et ita patet quod habita benedictione liberationis. gratie. et augmenti gratie. et contemplationis. et consideratō p[ri]mo glorie. libenter et fortiter pugnant milites christi.

De secunda feria.

Secunda feria est de oratione. **Unde** in ep[isto]la quod incipit. **Oravit** daniel et daniel. ir. ca. **Offendit** quātu[m] valet oratio cū ieiunio. **Daniel** id est vir desideriorū. oravit p[ro] populo suo et abstinuit a regalibus cibis. et usus est leguminibus et ideo exaudita est oratio eius. sicut ei dictū est ab angelo. **Sed** quia nil valet oratio nisi qui sit in cognitione dei. ideo sequitur euangeliū iohannis. **iii.** **Ego** vado et queratis me et nō inuenietis. dicit dominus iudeis. **Et** iterum. **Ego** sum de sursum et ego nō sum de hoc mundo. **Et** nō cognouerunt eum. et ideo ad huc manet in peccatis suis. **Ibi** uero dicit dominus spirituales a carnalibus. id est. aquas que sunt sub firmamento abbas que sunt super firmamentū. **Et** ita huic secūda ferie p[ro]p[ter] opus secūda diei. et ideo introit[us] est de secundo tono. **Carnales** ei nō possunt orare deus quia nō cognoscunt eū. **Ita** qui in carne sunt deo placere nō possunt. **Item** ea que in introitu. graduali. offerenda et p[ro]munione cantantur. sunt orationes. p[ro]lationes et laudes cōuersę genilitatis cui dominus exhibuit intellectum.

De tertia feria.

Tertia feria est de opedia terne. quod est. **Congregatur** aque omnes in locū unū et terra fructificet. **Hoc** fit quādo bō nō curat de voluptatibus carnis et ieiunat p[ro] caritate. **Ieiunium** laudabile est. ut bō nō sit multū curiosus de cibo corporali. ut dicit in euangelio. **Non** solliciti esse. solitudine scilicet suffocante. **Sed** solitudine pudentie possum[us] et debemus. **Ideo** introit[us] est. **Tibi** dixit cor meum et quasi int[er] te. tertium toni. p[ro]p[ter] opus terne diei. **In** ep[isto]la vero. **Factus** est sermo domini. et. **iii.** reg. **xvii.** ca. **horat** ecclesia ut nō sim[us] multū solliciti. et hoc p[ro] helyam. qui passus est a vidua sapientiana. et a coruo. et ipse etiam parit viduam dicens. **Non** deficiet farina hydre. id est. gratia de corde. nec oleū de lechito. id est. gratia seu unctio spiritualis desuper. **Hoc** id est. horat p[ro] euangelium. **Super** cathedram moysi et

matth. xiiij. c. ubi sequit. Un⁹ est magister ve
ster. et vn⁹ est pater vester qⁱ in celis est. qⁱ bz
curaz de oibus. Bursus sareptana mulier
in introitu affectu ad xpm ostendit dicens.
Tibi dixit cor meū. In graduati seipfaz cō
solat et honorat dices. Facta cogitau tuū In
offerenda miscdia petit. In p^omunione qⁱ
secura se mirabilia narraturā pmutit.

De quarta feria

Quarta feria est de
pnia. qⁱ feria est dies pnie. In illa ei
uadit est saluator. Et ostendit in epi
stola. Prauit bester zc. bester. xij. c. q^untū eaz
oro faciat efficacē p^oronē bester. qⁱ cū regia
eristeret induta fuit calicio. et p^oronem ipes
trauit suspensionē aman in partibulo. q^od pa
rauerat niardocheo. Quia vō p^onia caput
nmo: eudicij. ideo de psalmo penitentiā
qⁱ innitatur per ocauam resurrectionis.
Domine ne in furore. sumit introit⁹. Ne
derelinquas me. zc. Quia vō nō valet puia
nisi imitet xpm. ideo sequit euangelū. Ascē
dens iesus. zc. matth. xx. capitulo. de cruce xpi.
ubi habet. Ecce ascendū⁹ hierosolumā Et
sequit ibidem de filiis zebedei qⁱ penerūt ve
vn⁹ sederet a dextris et ali⁹ a sinistris. Et di
xit eis dñs. Idote stis bibere calicē que ego
bibitur⁹ sum zc. Qui non biberit de calice
penitentie. et nō bibet de calice glorie. Et p^o
ponit se xps apostolis in exemplū qui de B
uasebantur.

De quinta feria

Quinta feria est de
piscib⁹ et auib⁹. i. de nō confidē
tibus in dño et p^oidentib⁹ in ho
mine. de quib⁹ habet in epla. Maldictus
hō qui p^odit in hoie. b. iere. xvij. capitulo et
ponit carnē brachū suū zc. Et post Benedi
ct⁹ vir qui p^odit in dño Et hec ostendūtur
per euangelium. Homo quidā zc. luce. xvj.
quod est de diuite et lazaro. Diues enim non
p^osidebat in dño. et ideo in inferno posit⁹ est
pauper vō p^osidebat. et ideo in sinu abrae re
quiescit In offertorio vō. p^ocat⁹ ē moyses.
zc. ostendit q^o oratio iustificat est. Maldoy

sc enim erat ouis. quia mansuetissim⁹ ho
minum fuit. et est forma ieiunij. et placatio
nem impetrauit super iram qua dominus
iratus erat iudeis propter vitulū pharilem
Bursus quidam hodie legūt euangelij
in quo docet domun⁹ non in hominis sed
solius dei testimonio p^ofidendum. de seipso
enim loquens ait secundū carnis fragilita
tem. Si ego testimonij phibeo de meipso
testimonij meum non est ver⁹ Et infra Ab
homine testimonij non accipio. Et infra.
Habeo testimonij maius iobāne. His
consonat premissa lectio de b. iere. Maldict⁹
ctus homo qui confidit in homine zc. Et in
fra Benedictus vir qui confidit in domio.
Confidens igitur orat in introitu et in gra
duali. et etiā in offerenda in psona moysi. in
qua fit verborum repentio. q^o sepe ad domi
num p^opulo intercessit. De hoc etiā dicitur est
sub secunda dominica post epiphaniā.
Communio. Qui manducat. iob. vi. capi.
ostendit quid vtilitatis pueniat confidenti
n. scilicet q^o in christo maneat et christ⁹ in eo
Et hec communio bene congrueret sabba
tō ante dominicā palmarū. **M**orandū
autem est q^o sicut precedēs dominica vacat
ab officio. p^o tibi dictū est. ualei omnes qⁱ
teferie in q^o dragelima quondam proprio ca
rebant officio. excepta forte q^unta feria cene
domini. Illa tamen mutuat introitū a ter
tia feria illam precedenti. Nam sicut q^ulibet
quinta feria auctoritate melchias pape so
luta erat a ieiunio. ita et ab officio. An bea
tus gregorij nullū in quinta feria instituit
officiū. Nilomin⁹ tñ hore et matutine ac
vespennū officij cantabantur. Unde neces
sariū erat vt sup benedictus et magnificat.
anniphone de euangelij alioy dierū sum
pte dicerentur. Sed gregorius. ij. instituit
ieiunium et officij quante ferie. ea tamen qⁱ
prius instituta erant de matutinis et vesper
nis officijs non mutauit. Et inde est q^u
tiphone qⁱ cantant sup benedictus et magni
ficat. in q^untis ferijs nō consonant euangeli
is illius diei. De hoc in quinta feria pcedē
tis hebdomade dicitur est

De sexta feria.

Sexta feria agit de

S opere sexte diei. in qua fact⁹ est hō
 et bonatur nos ecclā ad mansuetudinē et pa
 tientiam. ut oēm irā et de cordib⁹ nris remo
 ueam⁹. et hoc exēplo ioseph et xpi. Et ē eplā
 Dixit ioseph. gen. xxxvij. c. de ioseph q̄ mlta
 passus est a fratrib⁹ suis. et tñ sublimatus
 est velint nolint. In euāgelio matth. xxi. cap.
 monemur ad predica exēplo xpi. Homo
 erat pat⁹ familias. q̄ planta uit vineā. i. iudai
 cū ipm p doctrinā legis. Ad vltimū misit
 filiū suū ad cultores vinee quē interfecerūt.
 ad quos prius miserat seruos q̄s etiā inter
 fecerunt. Per hoc autē scz p mansuetudines
 et patientiā satiabimur in futuro. Tñ intro
 itus est. Ego autē cū iusticia apparebo in
 spectu tuo. satiabor cū apparuerit glia tua
 Ad tolerandas etiam psecutiones propter
 iusticiam bonatur in graduāli. Ad domū
 nū cum tribularer zc. et in offertorio. Vñe
 in auxilium. et in communionē. In domie
 seruabis.

De sabbato

Sabbatum est de

S puerfione vel confessione p q̄ hō
 cessat ab ope seruli. et sic sabbatū
 sat et recipit bñdictionē a dño. q̄ bñdixit diei
 septime. Ad hoc autē instruimur p legē dñi
 et grāz spiritus sancti. Tñ de introit⁹ est de
 lege. Ver dñi. zc. et est pmi toni. qz conuersio
 ad deū est pncipiū bone vite. Tñ sequitur.
 Conuertens a ias Sequit⁹ Iusticie dñi re
 cte lenificantes corda. quia dant sabbatum
 spūale Et hec pncipaliter habent p gratiaz.
 quod ostēditur p epistolam Dixit rebecca.
 zc. gen. xxvij. c. in qua habetur qz rebecca mo
 nuit iacob ut offerret patri suo ysaac duos
 edos. Per rebecca gratia dei intelligit⁹. que
 nos monet et inspirat nobis offerre deo ab
 ominationē de peccato et p̄fessionē q̄ p edos
 designant. Edus enī animalis fēdū est. et hz
 carnes lapidas. Cū enī homin fetet pecca
 tū suū p̄fiteretur illō. quod valde placet dō
 et angelis eius. quia gaudiū est angel⁹ dei su

per vno peccatore penitentiā agente. Seq̄
 tur autē in epistola. de roze celi. id est de grā
 celesti. et d̄ pinguedine terre. i. abundātia tē
 poralium. Sit benedictio tua. et preponit de
 roze celi quia boni spūalia pponunt tēpali
 bus et postea sequit⁹ de pinguedine terre. qz
 p̄mū querit regnū dei. et beo oia adiūciēt tñ
 vobis. Boni enī oia habent. Tñ aplūs. tā
 qz nūbil habentes et oia possidentes. Ad
 li similiter petunt benedictionem q̄ pesau
 designantur. Sed qz ipsi preponit tēpalia
 spūalibus. dicitur eis. de pinguedine ter
 re et de roze celi erit benedictio tua. et si enim
 habeant aliq̄ spūalia. iū preponunt eis
 tēpalia. Sequitur responsionū. Bonum est
 confiteri domio. zc. quasi diceret ecclā. Ex q̄
 p puerfione et confessionē peccati et reproba
 tionē habetur benedictio. et temporalia et spi
 ritualia. bonum est confiteri domino. Itē
 habetur in euāgelio luce. xv. homo quidā
 habuit duos filios et petijt vnus dicēs Pa
 mihi portionē hereditatis que me contigit.
 et diuisit illis substantiā suā. et post qz ille cō
 sumpsit omnia. postea fuit tanta fames in
 terra ad quāz venit. ut pelleretur fame esse
 porarius. i. subulcus. et dixit reuersus ad se
 quanti mercenarij. zc. Quando enī homo
 oia bona sua amisit p peccatum. non habz
 quid comedat. et pmittit ira de ipsū cadere
 ut arguat eū malicia sua. ut legit hier. ij. cir
 ca mediū. et moriatur fame. et dicat. q̄t sunt
 scz in ecclā qui habent iocunditatem mēis
 et ego fame pereō. Reuertar in domū patris
 mei. Tñ in exo. ix. habet qz egiptij p̄pellēbāt
 filios israel exire de egipto. Tunc recipit et
 dat ei prima stola. i. grā. et ita in euāgelio ha
 betur de puerfione. Rursus tā in euāgelio
 vbi agitur de duob⁹ filiis qz in eplā. vbi agi
 tur de iacob et elā u. duoz ip̄fioz iudaici vidē
 licet et gentilis significatio p̄net. iudaicus
 grām spūalem amittit. gentilis vero puer
 sus ad penitentiā de lege dñi in introitu
 gloriā et cantat. In graduāli vero dño cō
 fiteretur et laudat. In offertorio oculos suos
 peti illuminari ne dormiat ut inimic⁹ non
 p̄ualeat et. Et attende qz rationaliter in
 secunda q̄ dragelime hebdomada legit euā

gelū de filio p̄digo reuertēte ad p̄tē. quia
genitlis iplis p̄ doctrinā legis ⁊ euangeli
ad creatoris cultū reuertit ⁊ quis penitens
p̄ fidem et op̄atiōē. vel p̄ duo p̄cepta carita
tis dño reconciliatur. Cōmuniō est. optet
te gaudere luce. xv.

De dōmica tertia quadragēime

Tertia dōmica

Test p̄fessionis. ⁊ quarta refectio
nis. Sicut enī supradictū ē do
min⁹ in prima dōnica q̄dragēime armauit
militē suū. in secūda ostendit ei p̄mū. amo
do ergo nō restat nisi vt ostendat nra. q̄ per
confessionē ⁊ refectiōē illuc venit. Est ergo
dōmica ista p̄fessōis. Est autē duplex p̄fessio
sc̄z peccati et laudis. q̄s habere debet homo
P̄r humilitatē enī p̄fessionis expectat
homo a deo omnia que expectat. sc̄z liberati
onem ⁊ donum gratie ⁊ oia alia bona. Cū
intromis est. Oculi mei semper ad dominū
⁊c. ⁊ septimi toni. quia p̄ sepi formem gra
tiam spiritus sancti enellitur homo de laq̄o
dyaboli. P̄r p̄fessionem enī euitant mala.
Et ideo fit statio ad sanctū laurentiū qui p̄
cōfessionem liberatus est. Hec humilitas
liberant ioseph de manibus fratru suoz
⁊ de carcere. et ideo cōtatur de ipso in officio
nocturnali. Ad huc dōmica ista sexta est a
dōnica sepmagesime ⁊ sexta feria dñs crucifi
xus est. et ideo fit mentio de passione. que p̄
ioseph significatur. et ita etiam ipsi dici cō
petit que dicunt. Nam christus p̄ humili
tatem liberatus est ab iudis fratrum suoz.
id est iudeoz. et exalt⁹ est in toto egypto.
id est in mundo. et ita que literaliter acta s̄
circa ioseph. ip̄ualiter sunt facta erga xp̄m.
Et nocturnū officiū ordinē comitat histo
rie. Cū enī in p̄cedenti dōnica cantatū fue
rit de iacob in hac succūnt de ioseph qui v̄z
ditus a fratrib⁹ illos in fame ditauit. ⁊ xp̄s
a iudis crucifixus sua morte humanū ge
nus redemit. ⁊ redimendo a demonio libe
rauit. put in euangelio legit hodie nō. Ce
terū qualis debeat esse p̄fessio ostendit ap̄t̄s
in eplā. Fratres imitatores ⁊c. ad eph. v. ca.
Primo enī esse debet in humilitate. scilicet

vt humiliemus nos deo. ⁊ ita in nouitate vi
te ambulem⁹. Secundo in p̄seuerantia. sc̄z
vt homo nō redeat ad vomitū. et vt infamia
peccati remoueat. Cū dicit. Fomicano at
⁊ inuidicia non nominetur in vobis ⁊c. h̄
fit p̄seuerantiā in bona vita. Ad hoc idē
hortamur in euangelio in fine. in quo offē
ditur q̄ gratia expellit peccati. Erat inquit
iesus eiciens demoniū ⁊c. luce. xi. ⁊ math. xij.
Iesus id est gratia. Iste idem demoniacus
cēcus dicit a matheo ⁊ beda. Cecus inquit
beda videt. mut⁹ loquitur. possess⁹ a demo
nio liberatur. Et cū eiecisset demoniū locu
tus est mutus. q̄ qñ data est homini gratia
p̄fiteretur ⁊ loquitur i p̄fessione. Postmodū
ostendit domin⁹ stabilitatem regni sui per
idiuiduā caritatem. ⁊ instabilitatem regni
dyaboli. Omne inquit regnū in seip̄s diu
sū desolabitur. Et sic regnū dyaboli et suoz
qui diuisi sūt a deo destruet. Sed regnū dei
manet in eternū. Et ita inuitat omnes ho
mines ad regnū suū quod manet. P̄r
p̄ hoc debet homo p̄seueranter agere ope
ra confessionis q̄ p̄ ea habebitur regnū ce
lorū. Et ideo responsorium est. Exurges do
mine nō preualeat homo. i. dyabolus q̄ no
bis intendit auferre regnū celorū. Hoc igi
intendit ecclesia vt simus p̄fecti in p̄fessione
⁊ similiter p̄fectemur in peccatis. vt per
bonam vitā etiaz infamia peccati deleatur
sicut dicit dñs p̄ hiere. P̄r dā babilonis
nomen. Hoc dicit. quia gratia expellit pec
cati ⁊ infamias. Sequitur. Et reliquias et
germen babilonis ciuitatis. i. memoriā dele
ctabile. vt sc̄z homo doleat qñ ad memoriā
reducat. Rursus. q̄ sicut in euangelio de
suis audiuit. et mutus v̄ba dei narrauit
ideo dicit in introitu. Oculi mei semp ad
dñm. ⁊ ne iterū deficiat misericordiā implo
rat subdens. respice in me. et in graduali. ex
urge dñe. deinde vox quondā muu sc̄rda
facundia. cui⁹ os aperuit sapia p̄ces suas ige
minat. ⁊ decenti similitudine in nactu perorat
dicens. Ad te dñe. In offerenda iaz loquēs
p̄dicat iusticias dñi rectas. eo q̄ se humili
ato demoniū eiecerat. Sed ad iudiciū ip̄m
supbientē sp̄s in undus redierat. In com.

munione demuto fact^o orator gratulat^r q^usi
cut passer uenit sibi domū et tur in idum.

De secunda feria.

R dominica pre

cedenti dicitur est. q^uo dñs saluat p
p^osessionē. in hac v^o scda feria ostē
dit q^u saluat enā p baptismū. Sed q^u bapti
smus dat p^otrinitatē. ideo det^r in trinitate est in
troitus. In deo laudabo v^obum. et ponitur
ibi ter β nomē deus. et est de tertio tono. q^uo
totum p^otingit p^opter hoc q^u loquimur d^e trini
tate. Eplā v^o. Naaman pnceps zc. q^u est. iij.
reg. v. c. est de naaman quē misit rex sirie do
min^o su^o ad belizeū vt sanaret eum. et pcepit
ei vt in iordanese lauaret septics. et fieret ei^o
caro sicut caro pueri. et ita factū est. Jorda
nis interpretatur descensus humilitatis in
q^u ecclā mundari petit. et hoc facit ad pceptū
dñi querens p^ohilitatē salutē in aqua que
est inferior creatura. Postmodū sequitur i^o
sonū. Deus laudē meā ne tacueris. in quo
ecclā hūiliat se p^o p^osessionē. et ē tertij toni. rōe
p^odica In euangelio v^o. Dixerūt pharisei
ad iesum luce. iij. ca. oñdi dñs q^u nō sūt mis
siphete. nisi ad humiles. sicut belize^o ad na
aman. et belyas ad viduā et ostendit supbi
am in deoz. postea dicit. iesus autē transiēs
p^o mediū illoz ibat. ad significandū q^u hūilis
qd^o quid sibi fiat viā suā nō derelinquit

De tertia feria.

Tertia feria est de

orōne et misericōdia p que enā saluat
dñs Cū introit^o est Dñi clama
rem ad dñm Eplā v^o. mulier quēdā zc. ē de
iij. libro regū. iij. ca. de vidua cui^o filios cre
dico: in futuritē redigere p^otendebat. et ei^o va
sa oleo repleuit belizeus dicēs ei. q^u de parte
olēi redderet debitū q^uo debebat. et de reliquo
ipsa et filij sui viuēt. Vidua est ecclā. cui^o
sponsus xps nō est p^osens corporaliter siue
visibiliter. que venit ad xpm Creditores sūt
demonēs. Cū dyabolus exactor d^r. q^u pec
cunia suā. i. imundiciā a nobis erigit cum
v^oluris Cū elaiē. iij. ca. Quōd cessauit exa
ctor. qui uenit tributum. Sed christus p^o popa

miserico^o die liberauit nos ab bmo^o credito
re. Et petitur bmo^o liberatio in responso^o io
Ab occultis meis munda me dñe Euāge
lium v^o q^uo est math. xvij. ca. est de misericōdia
scz. si peccauerit in te frater tu^o corripe eum
si ighozat doce. si penitet dimitte. nō dico ses
pties. sed septuagies septies. id est quotiens
peccauerit dimitte. Rursus vidua p^o fili
is ad belizeū orans dicit i^o introitu Ego cla
maui. et in graduāli. ab occultis demui preci
b^o exaudita. gratias agit in offerenda. dexte
ra dñi. Et docet in cōmunionē domine q^uas.
z. quales se debeāt exhibere. qui volūt oleū
miserico^o die. scilicet qui volūt requiescere
i^o monte iugrediantur sine macula et open
iusticiam.